



Årsrapport 2021

Floorballklubben Holbæk Bombers



Resultatopgørelse

<u>Indtægter</u>	<u>Regnskab 2021</u>	<u>Budget 2021</u>	<u>Regnskab 2020</u>
<u>Kontingenter:</u>			
Voksne over 24 år	7.250 kr.	11.250 kr.	15.250 kr.
Børn/unge under 25 år	0 kr.	0 kr.	1.200 kr.
<u>Tilskud:</u>			
Medlemstilskud, Holbæk Kommune	1.100 kr.	0 kr.	3.138 kr.
Roskilde Festival	0 kr.	0 kr.	0 kr.
Diverse	0 kr.	0 kr.	1.425 kr.
Indtægter i alt:	8.350 kr.	11.250 kr.	21.013 kr.
<u>Udgifter</u>	<u>Regnskab 2021</u>	<u>Budget 2021</u>	<u>Regnskab 2020</u>
Udstyr	- 2.995 kr.	- 5.000 kr.	-9.785 kr.
Kurser	kr.	- 2.500 kr.	0 kr.
Roskilde Festival	kr.	0 kr.	0 kr.
Turneringsdeltagelse	- 7.950 kr.	- 11.000 kr.	- 9.575 kr.
IT	- 50 kr.	- 1.000 kr.	- 752 kr.
Bestyrelsen	kr.	- 500 kr.	kr.
Trænere	kr.	0 kr.	- 3.4838 kr.
Møder	kr.	- 500 kr.	-0 kr.
<u>Bank</u>			
Gebyrer mm.	- 1.408 kr.	- 500 kr.	- 428 kr.
Renter	- 1.115 kr.	- 1.000 kr.	- 847 kr.
Kontingenter	- 1.910 kr.	- 2.500 kr.	- 3.964kr.
Diverse	- 540 kr.	- 5.000 kr.	- 2.811 kr.
Udgifter i alt:	- 15.968 kr.	- 29.500 kr.	- 31.600 kr.
Resultat	- 7.618 kr.	- 18.250 kr.	- 10.587 kr.

Balance

Aktiver

Likvide beholdninger:

Kasse

0 kr.

Bank

109.777 kr.

109.777 kr.

Periodiseringer:

0 kr.

Aktiver i alt

109.777 kr.

Passiver

Beløb

Egenkapital:

Primo

117.396 kr.

Årets resultat

-7.619 kr.

Ultimo

109.777 kr.

Passiver i alt

109.777 kr.

Ledelsesberetning

Grundlæggende er Regnskabet for 2021 igen påvirket af Covid-19 pandemien, som på flere områder har påvirket klubbens normale drift. Det har været vanskeligt at opretholde træningerne for alle klubbens hold og særligt herreseniorholdet har haft vanskeligt ved at komme i gang efter Covid-19 pandemiens start i foråret 2020. En naturlig konsekvens af udfordringerne med at opretholde træningerne er, at det har været vanskeligt at fastholde medlemmer samt rekruttere nye medlemmer. Det har medført, at indtægterne fra medlemskontingenterne har været lavere end budgetteret.

Tilsvarende har niveauet af udgifter været lavere end budgetteret, hvor alle udgifter med undtagelser af udgifterne til vores bankforbindelse har været lavere budgetteret. Udgifterne har dog samlet set været højere end indtægterne, hvormed årets resultat for 2021 ender på et underskud på 7.618 kr., hvilket alligevel er et mindre underskud end budgetteret på 18.250 kr.

Selvom resultatet dermed samlet set bliver bedre end budgetteret, så betragtes det som ikke-tilfredsstillende, selvom den primære forklaring må tilskrives eksternt givne forhold.

Kommentarer:


- Med det nuværende kontingentniveau, så er det vanskeligt at sikre overskud i klubbens drift. Omvendt er det nuværende kontingentniveau netop valgt med henblik på at skabe de bedste rammer for medlemsfastholdelse under covid-19 pandemien. På længere sigt bør det overvejes, hvordan det kan sikres at klubben kan drives med overskud.
- Klubben er ramt af, at det koster negative renter at have penge stående i banken samt er blevet dyrere at være kunde i banken. Samlet set har det kostet klubben mere end 2.500 kr. i 2021.
- På udgiftssiden kan det samlede mindreforbrug primært tilskrives færre udgifter til udstyr, kurser turneringsdeltagelse, trænere samt diverse.

Intern revision

Den interne revision har 27. februar 2022 gennemgået regnskabet for 2021 (resultatopgørelse og balance) og har som en del heraf kontrolleret, at regnskabet er aflagt i overensstemmelse med regnskabsprincipperne i Administrationsgrundlaget for Kultur og fritid i Holbæk Kommune samt Folkeoplysningslovens kapitel 8 og tilhørende bekendtgørelser.

Den interne revision har herunder efterprøvet bilagene, kontrolleret at modtagne tilskud er anvendt til det/de tildelte formål, og har påset likvidernes tilstedeværelse.

Gennemgangen gav ikke anledning til nogle forbehold.



Jens Albagaard
Intern revisor

Bestyrelsens erklæring

Vi bekræfter med vores underskrift, at vi har godkendt regnskabet for 2021 og herunder anser dette for at være aflagt i overensstemmelse med regnskabsprincipperne i Administrationsgrundlaget for Kultur og fritid i Holbæk Kommune.

Vi bekræfter samtidig, at modtagne tilskud fra Holbæk Kommune er anvendt til det/de tildelte formål samt, at de er anvendt i overensstemmelse med Folkeoplysningslovens bestemmelser.

Regnskabet er godkendt på ordinær generalforsamling i Holbæk Bombers d. 14. marts 2022.

Jacob Svarre
Formand

Kasper Enevoldsen
Kasserer

Jesper Zabell Nielsen
Sekretær

Michael Rygaard
Bestyrelsesmedlem

Tonny Mundt
Bestyrelsesmedlem